19 lutego (2 marca) 1864 r., na mocy którego upłynione kupony od listów likwidacyjnych, w razie niezgłoszenia się po ich zrealizowanie, wedle zasad o przedawnieniu, po upływie pięciu lat ulegają zniszczeniu; podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że 5 te kupony od wspomnianych listów likwidacyjnych, z terminem 19 listopada (1 grudnia) 1866 r. wymieniane będą w kasie Banku na gotowiznę, tylko do dnia 19 listopada (1 grudnia) bieżącego 1871 r., po upływie którego do terminu, uważane będą za wycofane z obiegu i żadnej wartości niemające.—Vice-Prezes Banku (podp.) F. Baumgarten. — Nacz. Kancelarji (podp.) J. Makulec.
(1-2) —8536—

Stałe moje zamieszkanie jest w N.

Pisałem w N. . . dnia . . . miesiąca 1871 roku.

(Podpisać imię i nazwisko).

Rzeczywisty Radca Stanu,
Szambelan, **A. Zaborowski.**
(2-3) - 8895 -

Ogłoszenie.

Rząd Gubernialny Radomski

podaje do powszechnej wiadomości, że w Biurze posiedzeń tegoż Rządu, odbędzie się d. 6 (18) Października 1871 r., o godzinie 12-iej w południe, licytacja publiczna in minus, za pośrednictwem deklaracji opieczętowanych, z głośnym rozpoczętowaniem tych deklaracji pomiędzy konkurującymi, którzy te deklaracje złożyli, przetargiem, na dwu-letnią, począwszy od d. 1 (13) Stycznia 1872 r., do tegoż dnia 1874 r., dostawę drzew, świec, oleju lampowego i słomy dla wojsk zarządów i zakładów wojskowych w gubernii Radomskiej, nadmieniając przytem, że warunki tej licytacji mogą być przeglądane w Oddziale Wojenno-Policyjnym Rządu Gubernialnego i że szczegółowe ogłoszenie o tej licytacji wydrukowane jest w Warszawskich Ruskim i Polskim Dziennikach, oraz w Radomskich Wiadomościach Gubernialnych. (3-3) - 8420 -

OBWIESZCZENIE.

Podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy Wyroku Gminnego, w dniu 29 Czerwca (11 Lipca) r. b. zapadłego, zajęte rozmaite ruchomości, jakoteż: meble, obrazy, lustra, i t. p., na rzecz długu, sprzedane zostaną na gruncie Kolonii wewsi Koło, pod Nrem 25 w dniu 23 Września (5 Października) r. b., o godzinie 10-iej z rana, przez publiczną licytację, za gotowe pieniądze.

W Woli, dnia 18 (30) Września 1871 roku.

Wójt Gminy Czyste,

Kamiński.

(1-3) - 8535 -

Wzywa się niniejszem

Wierzycieli s. p. Stanisła w Piwnickiego,

Radcy stanu, b. Dyrektora Wydziału Dóbr i Lasów, b. Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, a poprzednio Prezeza Kommissji Wojewódzkich: Kaliskiej i Radomskiej, aby się w ciągu miesiący sześciu od dnia 2 (14) Lipca r.